[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	28 декабря 2017 года
	№
	74

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе Семеновский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Семеновский от 18 октября 2011 года № 66
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского округа Семеновский Нижегородской области, Совет депутатов решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городском округе Семеновский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Семеновский от 18 октября 2011 года № 66 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов городского округа Семеновский                   от 25 февраля 2014 года № 3, от 28 мая 2015 года № 35, от 9 сентября 2016 года         № 57, от 31 октября 2017 года № 52),  следующие изменения:
1.1. Пункт 2 статьи 55  изложить в следующей редакции:

 «2. Внешний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений является контрольной деятельностью Совета депутатов городского округа Семеновский, контрольно-счетной комиссии».
2. Настоящие решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

         Глава местного самоуправления

городского  округа Семеновский

         городского  округа Семеновский

  А.В. Степанов

               Н.Ф.Носков